
各位 

2025 年 4 月 1 日 

日本建物管財株式会社 

フィギュアスケート 三宅星南選手と所属契約の締結 

 日本建物管財株式会社（東京都中央区/代表取締役社⾧ 甲斐理明）は、フィギュアスケート 三
宅星南（みやけせな）選手と所属契約を締結しました。 

当社ではスポーツを通して健康増進、地域活性化への貢献を目指し、平成 27 年よりスケート部
を設立し活動をしてまいりました。 スポーツ文化の振興や地域活性化などの社会貢献活動の一環
として、参加される選手を応援するとともに、スポーツに関わる全ての方々と「感動」を共有して
いくために、選手一同、国際大会での活躍を目指し日々の練習に力を注いでまいります。 

 

 選手プロフィール 
氏 名：三宅 星南（みやけ せな） 
生年月日：2002 年 3 月 26 日（23 歳） 
出 身 地：岡山県 
 

 主な競技成績 
2018 ISU 世界ジュニアフィギュアスケート選手権大会 18 位 
2020 全日本フィギュアスケートジュニア選手権大会 3 位 
2022 ISU 四大陸フィギュアスケート選手権大会 4 位 
2024 全日本フィギュアスケート選手権大会 ６位 
  

 三宅星南選手のコメント 
 この度、ご縁があり、日本建物管財株式会社様より所属選手としてサポートしていただけ
ることとなりました。オリンピックシーズンという大切な年にサポートしていただけること
に、心より感謝申し上げます。今後のスケート人生をかけて、今シーズンは覚悟を決めて競
技に取り組んでまいります。 
 今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、どうぞよろしくお願いいたします。 


